

NEWS RELEASE

2018年10月1日

女性の美と健康をトータルサポートする大正製薬のビューティケアサイト

「TAISHO BEAUTY ONLINE」がオープン!



大正製薬株式会社 [本社:東京都豊島区 社長:上原 茂] は、通信販売事業の新しい試みとして、女性の美と健康をサポートするためのビューティケアサイト「TAISHO BEAUTY ONLINE」 (https://taisho-beauty.jp) を本日より開設いたしました。

「TAISHO BEAUTY ONLINE」は、「Beauty on Health – 健康なカラダが育む女性の美しさ」という信念のもと外見だけでなく内面からも美しくありたいと願う女性の美のトータルサポートを目指しています。一人ひとりの健康な毎日と豊かな生活をサポートする商品づくりを行ってきた当社のこれまでの知見や発想を活かし、女性のライフスタイルをサポートする「商品」を販売するとともに、美容に役立つ「情報」の発信も行っていくビューティケアサイトです。

◇「TAISHO BEAUTY ONLINE」サイト特徴

1. 女性の美と健康をサポートする商品を販売

当サイト限定品である「ベジ抹茶」などのインナービューティをサポートする美容食品の他、さまざまなニーズにお応えする商品を取り扱っていきます。

2. SNS と連動し女性のキレイに役立つ情報を発信

女性の美と健康について、製薬会社ならではのお役立ち情報や、美容コラム、実際に商品を使った方のリアルなコメント等を、サイト内および Instagram の公式アカウントから随時発信していきます。

Instagram アカウント「@taisho_beauty」https://www.instagram.com/taisho_beauty/

◇TAISHO BEAUTY ONLINE オープン記念キャンペーン

「TAISHO BEAUTY ONLINE」のオープンに伴い、記念キャンペーンとして、10 月中に新規会員登録いただいた方に、もれなく「TAISHO BEAUTY ONLINE」サイト内で使用できる「500 円 OFF クーポン券」をプレゼントいたします。さらに、抽選で120 名様にペア宿泊券10 万円分(10 組 20 名様)等の豪華賞品もご用意いたしました。また、本日より東京都内にて「TAISHO BEAUTY ONLINE」で限定販売する「ベジ抹茶」のサンプリングも実施いたします。

ぜひ多くの女性の方々に「ベジ抹茶」を楽しんでいただくと共に、「TAISHO BEAUTY ONLINE」のことを知っていただくきっかけにしていただければ幸いです。

記念キャンペーン特設ページ: https://taisho-beauty.jp/shop/a/av02

◇サイト内の製品・キャンペーンに関するお問い合わせ

TAISHO BEAUTY ONLINE お客様センター

TEL: 0120-160-901 (イツモ キレイ) 受付時間 10:00~18:00 土・目・祝日を除く

この件に関する報道関係の方のお問い合わせ先 コーポレートコミュニケーション部 平賀

TEL: 03-3985-1115

MAIL: pr@so.taisho.co.jp